
兵庫県理学療法士会

県士会会員各位

兵庫県理学療法士会 北播磨・丹波支部

研修担当 坂田 康裕

令和 3年度北播磨・丹波支部研修会のご案内

拝啓

長雨の候、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素は当支部の活動に格別なるご配慮を賜り、誠に有難うございます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り開催したいと存じます。昨年度に引き続き、

今年度の研修会においても新型コロナウイルス感染拡大予防の観点から、オンライン形式

での研修を実施することになりました。参加にあたり事前登録の必要がありますので、ご

注意ください。是非、多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

テーマ：脳卒中患者におけるリスク管理～回復期を中心に～

講師：医療法人社団 一陽会 服部病院

脳卒中認定理学療法士 八木拓磨 先生

脳卒中認定理学療法士 平群康則 先生

日時：2021年 11月 21日（日）13:00～16:00（受付 12:30～）

開催方法：オンライン研修（ZOOM）

対象：兵庫県理学療法士会会員

参加費：無料

取得単位：研修会参加により新人教育プログラムの「C-1神経

系疾患の理学療法」と、脳卒中認定・専門理学療法士の履修ポイントが与えられます。

定員：先着 100名
申し込み方法：下記の URL又は右記の QRコードから申し込み下さい。

※申し込み後、ZOOM参加に必要な ID・パスコードを送らせて頂きます。

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYrcuGurD8qGdY29q5oBxT4EQ1GOEeHAQ3O
事前登録の締切日：2021年 11月 7日（日）

諸注意・確認事項

※次項のWeb研修会利用規約および注意事項、禁止事項をご理解の上、ご参加頂きますよ

う、よろしくお願い致します。

お問い合わせ先

monchichi.5385@gmail.com
支部長 宇仁菅 敏行

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYrcuGurD8qGdY29q5oBxT4EQ1GOEeHAQ3O
mailto:monchichi.5385@gmail.com


Web研修会利用規約および注意事項

・本研修会の申込者は、本規約および注意事項の内容をすべて確認し、遵守することに同

意したものとする。

・本研修会を受講するにあたって必要な Web環境は、受講者の負担及び責任において準備

及び維持するものとする。なお、通信トラブルで受講が困難になった場合は、本研修会は

一切責任を負わないものとする。

・Web研修会において遵守すべき点（禁止事項）・モラルを今一度確認していただき、本

研修会での研鑽を深めていただけましたら幸いです。

禁止事項

・申込者以外がログイン用の IDやパスワード、URL等を使用することはできない。また、

それを漏洩、貸与、譲渡、売買、名義変更はできない。

・研修会で用いられたファイルや（Word、Excel、PowerPointなど）、また PDF ファイルや

動画ファイルの不正ダウンロード、印刷、撮影（スクリーンショットを含む）、コピペ、

ダイレクトデータの SNSへの投稿を禁止します。またコメント欄や SNS でなど講師やその

他の個人情報などを書き込む行為も禁止とします。

作成：兵庫県理学療法士会研修部

作成日：令和 2 年 7 月 8 日


